КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.02.2022 № 74
	О внесении изменений в постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.06.2012 № 62/1 «Об утверждении Положения «О порядке формирования Резерва управленческих кадров администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

[bookmark: Par1]Во исполнение федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании постановления Губернатора Ленинградской области от 06.02.2009 №14-пг «О порядке формирования резерва управленческих кадров в Ленинградской области», а также в целях отбора специалистов, наиболее подготовленных к руководящей работе и формированию состава высококвалифицированных кадров, администрация Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о порядке формирования Резерва управленческих кадров администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.06.2012 № 62/1 следующие изменения:
1.1.в пункт 2.6 слова «-копию трудовой книжки, иные документы, подтверждающие стаж работы» читать в следующей редакции:
«копию трудовой книжки и(или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные Трудовым кодексом Российской Федерации (далее - сведения о трудовой деятельности);»
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 	Н.И.Аксенов

Исп.Горчакова Ю.А.